海南热带海洋学院XXX项目购置公告
经研究，我校XXX年XXXX项目购置采取公开竞价的方式进行，竞价活动由XXX单位进行组织。具体竞价内容及要求如下：

一、项目名称

海南热带海洋学院XXX项目采购。

二、竞价内容
XXX项目采购，详情海南热带海洋学院XXX项目采购清单。
三、竞价方法
海南热带海洋学院XXX部门将通过公开竞价的方式，参加竞价的单位按竞价内容及要求进行报名，并由XXX部门召开竞价会议，对参与竞价活动单位提交的报价及相关材料进行审查，满足使用单位需求，按照“价格优先”的原则，在规定供货时间内以最低报价承担该项目的采购工作。
四、资格要求
1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定。
2.竞价供应商未被列入“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)“记录失信被执行人或重大税收违法案件当事人名单或采购严重违法失信行为”记录名单；不处于中国采购网(www.ccgp.gov.cn)“采购严重违法失信行为信息记录”中的禁止参加采购活动期间。
五、竞价材料的递交时间、地点及要求
（一）递交材料时间截止为：XXX年XX月XX日
（二）地点：海南热带海洋学院XXX室或密封邮寄XXX（接收人X老师XXXXXXX）
（三）需提供的公司资料：营业执照、法人身份证复印件、代理人身份复印件等。（以上资料须加盖公章）
（四）逾期送达的竞价材料，不予受理。
七、联系方式
联系部门：海南热带海洋学院XXX
联系电话：XXX（X老师） 
                                       海南热带海洋学院
                         XXX年XX月XX日
XXX项目清单

	序号
	采购标的名称
	品目分类编码
(特殊情况应备注)
	参考品牌、型号
	技术参数
	计量单位
	数量
	单价
	小计
	是否进口

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	预算金额：
	人民币：XXX元整


